
HP LaserJet MFP M442dn A3, 24/13 ppm
A4/A3, USB, LAN, Print/Scan/Copy, Duplex

cena vč DPH: 16612 Kč
cena bez DPH: 13729 Kč

Kód zboží (ID): 4405793

PN: 8AF71A

Záruka: 24 měsíců

Nemá české menu Tisková technologie •Laser - černobílá Rychlost černobílého tisku
(normální, A4) •Až 24 str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší) •Až 1 200 × 1 200
dpi Možnosti oboustranného tisku •Automatický (standardní) Zásobníky papíru •1×
víceúčelový zásobník na 100 listů (A3) •1× vstupní zásobník na 250 listů (A3)
Maximální počet zásobníků papíru •3 (Pouze jako servisní díl) Formáty papíru •A3,
A4, A5, A6, B4 (JIS), B5 (JIS), 8K, 16K, Oficio 216 × 340 mm Vlastní formáty médií
•Zásobník 1: 98 × 148 až 297 × 432 mm •Zásobník 2: 148 × 210 až 297 × 354 mm
Podporované typy médií •Běžný •Střední gramáž •Nízká gramáž •HP LaserJet
•Barevný •Předtištěný •Recyklovaný •Středně lehký •Děrovaný Doporučená
hmotnost médií •Zásobník 1: 60 až 163 g/m2 •Zásobník 2: 60 až 110 g/m2
Maximální vstupní kapacita (listy) •Až 350 listů (s volitelným zásobníkem až 600
listů) Maximální výstupní kapacita (listy) •Až 250 listů Doporučený počet stran za
měsíc •2 000 až 5 000 Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až 50 000 stran Skener
Rozlišení optického skenování •Až 600 dpi Rychlost skenování (normální, formát A4)
•A4: až 33 obr./min (černobíle/barevně) •A3: až 21/14 obr./min (černobíle/barevně)
Velikost skenu na ploše (max.) •297 × 432 mm Formát souboru pro skenování
•PDF, JPEG, TIFF Pokročilé funkce skeneru •Skenování do e-mailu •Skenování do
FTP •Skenování do SMB •Skenování do počítače Možnosti kopírování •Nastavení
originálního obsahu: text, text/fotografie, fotografie, mapa •Zmenšení/zvětšení
škálování: 25 až 400 % •Nastavení kvality kopírování: 1 až 999 •Úpravy tmavosti:
11 úrovní (světlá, normální, tmavá) •Řazení: ano (omezené) Tisk více stran na list:
•A3: 2/4/8/16 stran na list •A4: 2/4/8 stran na list Další technické informace
Připojení •1× USB 2.0 •1× síťový port Ethernet (LAN) 10/100 Base-TX Podpora
bezdrátového připojení •Ne Možnost mobilního tisku •Ne Faxování •Ne USB kabel je
součástí balení •Ano, 1 kabel USB Kompatibilní operační systémy •Windows 10, 8, 7
Standardní jazyky tiskárny •PS, PCL 6 Paměť •512 MB Rozměry produktu (š x h x v)
•560 × 540 × 417 mm Hmotnost produktu •25,4 kg (včetně spotřebního materiálu)



Spotřeba energie •580 W (probíhající tisk), 80 W (pohotovostní režim), 0,7 W (režim
spánku), 0,2 W (vypnuto) Typ napájení •Vestavěný zdroj napájení Požadavky na
napájení •Vstupní napětí: 220 až 240 V Vyhovuje normě ENERGY STAR® •Ne Co je
obsaženo v krabici •Tiskárna HP LaserJet MFP M442dn •Tonerová kazeta •Napájecí
kabel •Kabel USB Záruka •2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ )

Nemá české menu Tisková technologie •Laser - černobílá Rychlost černobílého
tisku (normální, A4) •Až 24 str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší) •Až 1 200 ×
1 200 dpi Možnosti oboustranného tisku •Automatický (standardní) Zásobníky
papíru •1× víceúčelový zásobník na 100 listů (A3) •1× vstupní zásobník na 250
listů (A3) Maximální počet zásobníků papíru •3 (Pouze jako servisní díl) Formáty
papíru •A3, A4, A5, A6, B4 (JIS), B5 (JIS), 8K, 16K, Oficio 216 × 340 mm Vlastní
formáty médií •Zásobník 1: 98 × 148 až 297 × 432 mm •Zásobník 2: 148 × 210 až
297 × 354 mm Podporované typy médií •Běžný •Střední gramáž •Nízká gramáž
•HP LaserJet •Barevný •Předtištěný •Recyklovaný •Středně lehký •Děrovaný
Doporučená hmotnost médií •Zásobník 1: 60 až 163 g/m2 •Zásobník 2: 60 až 110
g/m2 Maximální vstupní kapacita (listy) •Až 350 listů (s volitelným zásobníkem až
600 listů) Maximální výstupní kapacita (listy) •Až 250 listů Doporučený počet stran
za měsíc •2 000 až 5 000 Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až 50 000 stran Skener
Rozlišení optického skenování •Až 600 dpi Rychlost skenování (normální, formát
A4) •A4: až 33 obr./min (černobíle/barevně) •A3: až 21/14 obr./min
(černobíle/barevně) Velikost skenu na ploše (max.) •297 × 432 mm Formát
souboru pro skenování •PDF, JPEG, TIFF Pokročilé funkce skeneru •Skenování do e-
mailu •Skenování do FTP •Skenování do SMB •Skenování do počítače Možnosti
kopírování •Nastavení originálního obsahu: text, text/fotografie, fotografie, mapa
•Zmenšení/zvětšení škálování: 25 až 400 % •Nastavení kvality kopírování: 1 až
999 •Úpravy tmavosti: 11 úrovní (světlá, normální, tmavá) •Řazení: ano (omezené)
Tisk více stran na list: •A3: 2/4/8/16 stran na list •A4: 2/4/8 stran na list Další
technické informace Připojení •1× USB 2.0 •1× síťový port Ethernet (LAN) 10/100
Base-TX Podpora bezdrátového připojení •Ne Možnost mobilního tisku •Ne
Faxování •Ne USB kabel je součástí balení •Ano, 1 kabel USB Kompatibilní operační
systémy •Windows 10, 8, 7 Standardní jazyky tiskárny •PS, PCL 6 Paměť •512 MB
Rozměry produktu (š x h x v) •560 × 540 × 417 mm Hmotnost produktu •25,4 kg
(včetně spotřebního materiálu) Spotřeba energie •580 W (probíhající tisk), 80 W
(pohotovostní režim), 0,7 W (režim spánku), 0,2 W (vypnuto) Typ napájení
•Vestavěný zdroj napájení Požadavky na napájení •Vstupní napětí: 220 až 240 V
Vyhovuje normě ENERGY STAR® •Ne Co je obsaženo v krabici •Tiskárna HP
LaserJet MFP M442dn •Tonerová kazeta •Napájecí kabel •Kabel USB Záruka •2
roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

